CONG TY CO PHAN BITCARE

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN BITCARE
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: BITCARE JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: BITCARE
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110330480
3. Ngay thanh lap: 24/04/2023
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁng 1, Toa B, 289A, Duong Khuét Duy Tién, Phuong Trung Hoa, Quan Cau Giéy,
Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0242215226 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap trinh mdy vi tinh 6201(Chinh)
2. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
3. |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vy khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tiét:

+ Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va
may vi tinh khac chua dugc phan loai vao dau
nhu: khéc phuc cac su ) may vi tinh va cai dat
phan mém.

+ Hoat dong cong nghiép phan cimg.

+ Hoat dong cong nghiép phin mém.

+ Hoat dong cong nghiép ndi1 dung.

4. |Xu ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
(Loai trr nhitng loai Nha nudce cam)

5. |Cong thong tin 6312
(Loat trir hoat dong béo chi)

6.  [Dich vu thong tin khac chua dugc phan vao dau 6399
(Loai trir cac dich vu cat xén thong tin, bdo chi)

7.  |Quang cao 7310

8.  |Xuat ban phin mém , 5820
(Loai trir hoat dong Nha nudc cam)

9. |Hoat dong vién thong khac 6190

(Loai trir nhirng loai Nha nuéc cdm)

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoge quyén chao ban: 500.000
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8. Co dong sang lap:

NGUYEN
DUC HUY

T6 dan ph Tién,
Phuong Tho
Xuong, Thanh
phd Bic Giang,
Tinh Béc Giang,
Viét Nam

C(A)thén
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0242000026
17

2 [TRANSY
HOANG

Xém 2 thén An
Chi, Xa Binh
Nguyén, Huyén
Kién Xuong, Tinh
Thai Binh, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tlc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

50.000

500.000.000

10,000

0340990005
99
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3 [VULAM
BANG

P509-CT4, Khu
do6 Thi Bang Xa,
X4 C6 Bi, Huyén
GiaLam, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

60,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

60,000

0340800050
25

4 VU TRAN

HOANG ANH

Xo6m 6, Thon Birc
Chinh, Xa Nam
Binh, Huyén Kién
Xuong, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0342000023
53

5 [DANG HAI
YEN

12E Phd DPang
Thai Mai, Phuong
Quang An, Quan
Tay Ho, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

10,000

0011910528
78
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6 [LO TRUNG [S6107 Puong  |Co phan| 50.000[  500.000.000/10,000[0260990108

HIEU Nguyén Tt pho 06
Thanh, Phuong  [thdng
Kha Quang, C6 phan 0 0 0,000

Thanh phé Vinh |y d3i
Yén, Tinh Vinh  |hidy

Phuc, Vit Nam  |quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: VU LAM BANG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 01/03/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 034080005025

Ngay cap:  30/08/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: P509-CT4, Khu dé Thi Dang Xa, Xa Cé Bi, Huyén Gia Lam, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Diq chi lién lac: P509-CT4, Khu doé Thi Pang Xa, Xa Cé Bi, Huyén Gia Ldm, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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